ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

ПРИКАЗ

28 декабря 2012 г.                        Георгиевск                                         N 116 - о

Ставропольского края

О КАССОВОМ ПЛАНЕ НА 2013 ГОД

В соответствии со статьями 215.1, 217.1 Бюджетного кодекса Россий​ской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый кассовый план исполнения бюджета города Георгиевска на 2013 год.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                           Н.П. Мальнева
УТВЕРЖДАЮ

начальник финансового управления администрации города

____________ Н.П. Мальнева
"28" декабря 2013 г.

                               КАССОВЫЙ ПЛАН

ИСПОЛНЕНИЯ БЮДЖЕТА ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

на 2013 г.

                                                                     рублей

	Наименование показателя
	Итого за
1 квартал
	Итого за
1 полугодие
	Итого за
9 месяцев
	Итого
за год

	1
	2
	3
	4
	5

	Остаток средств на счете
городского бюджета на начало
периода

	ВСЕГО КАССОВЫХ ПОСТУП​ЛЕНИЙ В ГОРОДСКОЙ БЮДЖЕТ
	219 540 579,10
	463 217 179,35
	688 498 960,60
	962 138 490,00

	Налоговые и неналоговые до​ходы
	48 019 180,00
	114 554 700,00
	181 740 000,00
	262 119 000,00

	Безвозмездные поступления
	186 177 955,00
	368 034 360,00
	533 052 240,00
	700 019 490,00

	Поступления источников
финансирования дефицита
городского бюджета
	-14 656 555,90
	-19 371 880,65
	-26 293 279,40
	0,00

	ВСЕГО КАССОВЫХ ВЫПЛАТ ИЗ ГОРОДСКОГО БЮДЖЕТА
	219 540 579,10
	463 217 179,35
	688 498 960,60
	962 138 490,00

	Расходы, всего:
	219 540 579,10
	463 217 179,35
	688 498 960,60
	962 138 490,00

	из них:

	Оплата труда и начисления на
выплаты по оплате труда
	28 721 599,10
	68 393 203,35
	107 954 775,60
	153 587 307,00

	Коммунальные услуги
	4 018 175,00
	6 016 032,00
	7 755 331,00
	12 718 074,00

	Обслуживание муниципального
долга
	550 000,00
	1 100 000,00
	1 650 000,00
	2 200 000,00

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	84 366 697,00
	187 054 834,00
	274 486 381,00
	400 189 880,00

	Социальное обеспечение
	85 907 330,00
	160 492 940,00
	232 571 810,00
	298 390 857,00

	Прочие расходы
	742 208,00
	1 712 461,00
	2 669 354,00
	3 787 145,00

	Увеличение стоимости основных
средств
	36 500,00
	73 000,00
	109 500,00
	6 823 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	3 159 030,00
	6 310 983,00
	9 469 766,00
	12 441 739,00

	ВЫПЛАТЫ ИЗ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА МЕСТНОГО БЮДЖЕТА – ВСЕГО
	0
	0
	0
	0

	РАЗНИЦА КАССОВЫХ ПО​СТУПЛЕНИЙ И КАССОВЫХ ВЫПЛАТ НА НА​ЧАЛО ПЕРИОДА
	0
	0
	0
	0

	Остаток средств на счете
бюджета на конец периода